Выписка из Протокола № 53/2017
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	19 июня 2017 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О добровольном прекращении членства в Ассоциации, в том числе с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Альянс-АСК» (ОГРН 1153443003592, ИНН 3443120599) с 19.06.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

2.2. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «АСК» (ОГРН 1143443002119, ИНН 3443926879) с 19.06.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

2.3. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «АльянсСтройКом» (ОГРН 1133443018125, ИНН 3443922835) с 19.06.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

2.4. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Эльмит К» (ОГРН 1053459046189, ИНН 3441028037) с 19.06.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

2.5. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Стройсоюз» (ОГРН 1123435001238, ИНН 3435113950) с 19.06.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

2.6. Прекратить членство в Ассоциации Акционерного общества «Аэропорт «Храброво» (ОГРН 1093925037931, ИНН 3917505777) с 17.06.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

2.7. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СМК-22» (ОГРН 1142224004724, ИНН 2224168959) с 19.06.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

19 июня 2017 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

1